Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

9hR//
0 °4leNr 1„z,

PPOOR AMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6287, DE 27 DE ABRIL DE 2022.

"Nomeia os membros do Conselho da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil -
COMDEC, e dá outras providências."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros do Conselho da Coordenadoria Municipal de
Defesa Civil — COMDEC, de acordo com o inciso II do art. 5° da lei 2609/13.

I — Representantes do Poder Público:

1 — Cleber Sander Ferreira
2 — Everton Vilela da Silva
3 — Marizete Cristina Manfrin Barbosa
4 — Wilker Gléria de Oliveira

II — Representantes da Sociedade Civil:

1 — Marlene Figueiredo Nade
2 — Graça Maria Dias
3 — Benedito Marcolino
4 — Moacir João Gregorio

Art. 2° Fica nomeada a Sra. Marizete Cristina Manfrin Barbosa como presidente do
Conselho da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil — COMDEC.

Art. 30 Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Município de Guaíra, 27 de abril de 2022.

Antonio Manoe . 1 Junior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Município de Guaíra, na data supra.

Ana Lucia Rodrigc:5)u s iqueir arros de Matos
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pá p ina 1 de 1

http://www.guaira.sp.gov.br